

# ROZPOČET PRO OPRAVU ROZVADEČŮ

Dodavatel: **Bc. Radim Škuta**

Na parcelaci 1370, PETŘVALD

IČ: 75028603 DIČ: CZ7512175154

Odběratel:

**MěÚ Orlová -OMFSK**

Osvobození 796

735 14 Orlová - Lutyně

Zpracováno:

28.1.2020

Položka	Druh dodávky	MJ	Počet Jedn.	Cena za MJ	Cena celkem
1.	jistič B16/1P	ks	16		
2.	jistič B10/1P	ks	12		
3.	jistič C 4,2/1P	ks	1		
4.	jistič B16/3P	ks	1		
5.	jistič C16/1P	ks	3		
6.	pojistková patrona	ks	0		
7.	hlavní vypínač 63A/3P	ks	1		
8.	DIN lišta	m	4		
9.	stykač 25-31/3P	ks	1		
10.	propojovací lišta na jističe 3-fázová	ks	1		
11.	vodič CY2,5	m	34		
12.	vodič CY6	m	18		
13.	vodič CY10	m	12		
14.	svorka RSA 10	ks	40		
15.	chránič 16A/0,03A s jističem char.B	ks	0		
16.	zámek čtyřhran	ks	0		
17.	barva syntetická šedá	bal.	0,5		
18.	kryt jističů	ks	1		
19.	vodič CY4	m	12		
	spotřební a čistící materiál				
	zemní svorka PE7	ks	2		
	svorka vedení HSV95	ks	1		
materiál celkem :					9 889 Kč
Celková oprava rozvaděče R 1-3 v budově ZŠ K. Dvořáčka 1230, Orlová 4					
1/ demontáž starého vybavení elektrorozvaděče, vyčištění a zhotovení ochranného nátěru					
2/ osazení rozvaděče nově instalovanými komponenty včetně zapojení					
3/ celkové proměření a odzkoušení funkčnosti					
4/ finální úprava rozvaděče a zhotovení popisů jednotlivých okruhů					
práce : 2x14 hod.					5 600 Kč
				<b>CELKEM :</b>	15 489,00 Kč
				DPH 21%	3 252,69 Kč
				<b>CENA S DPH</b>	18 741,69 Kč

# ROZPOČET PRO OPRAVU ROZVADEČŮ

Dodavatel: **Bc. Radim Škuta**

Na parcelaci 1370, PETŘVALD

IČ: 75028603 DIČ: CZ7512175154

Odběratel:

MěÚ Orlová -OMFSK

Osvobození 796

735 14 Orlová - Lutyně

Zpracováno:

28.1.2020

Položka	Druh dodávky	MJ	Počet jedn.	Cena za MJ	Cena celkem
1.	jistič B16/1P (B10/1P)	ks	14		
2.	jistič C10/3P (C16/3P)	ks	4		
3.	jistič C 4,2/1P	ks	1		
4.	pojistkový odpojovač	ks	4		
5.	jistič C6/1P	ks	4		
6.	pojistková patrona	ks	12		
7.	hlavní vypínač 63A/3P	ks	1		
8.	DIN lišta	m	4		
9.	stykač 25-31/3P	ks	4		
10.	propojovací lišta na jističe 3-fázová	ks	1		
11.	vodič CY2,5	m	34		
12.	vodič CY6	m	18		
13.	vodič CY10	m	12		
14.	svorka RSA 10	ks	40		
15.	chránič 16A/0,03A s jističem char.B	ks	0		
16.	zámek čtyřhran	ks	0		
17.	barva syntetická šedá	bal.	0,5		
18.	kryt jističů	ks	1		
19.	vodič CY4	m	12		
	spotřební a čistící materiál				
	zemní svorka PE7	ks	2		
	svorka vedení HSV95	ks	1		

materiál celkem :

13 808 Kč

**Celková oprava rozvaděče R 1-4 KUCH v budově ZŠ K. Dvořáčka 1230, Orlová 4**

1/ demontáž starého vybavení elektrorozvaděče, vyčištění a zhotovení ochranného nátěru

2/ osazení rozvaděče nově instalovanými komponenty včetně zapojení

3/ celkové proměření a odzkoušení funkčnosti

4/ finální úprava rozvaděče a zhotovení popisů jednotlivých okruhů

práce : 2x16 hod.

6 400 Kč

CELKEM :

20 208,00 Kč

DPH 21%

4 243,68 Kč

CENA S DPH

24 451,68 Kč

# ROZPOČET PRO OPRAVU ROZVADĚČŮ

Dodavatel: **Bc. Radim Škuta**

Na parcelaci 1370, PETŘVALD

IČ: 75028603 DIČ: CZ7512175154

Odběratel:

**MěÚ Orlová -OMFSK**

**Osvobození 796**

**735 14 Orlová - Lutyně**

Zpracováno:

28.1.2020

Položka	Druh dodávky	MJ	Počet jedn.	Cena za MJ	Cena celkem
1.	jistič B16/1P	ks	12		
2.	jistič B10/1P	ks	19		
3.	jistič C 4,2/1P	ks	1		
4.	pajstkový odpojovač	ks	4		
5.	jistič C6/1P	ks	2		
6.	pajstková patrona	ks	12		
7.	hlavní vypínač 63A/3P	ks	1		
8.	DIN lišta	m	4		
9.	stykač 25-31/3P	ks	4		
10.	propojovací lišta na jističe 3-fázová	ks	1		
11.	vodič CY2,5	m	34		
12.	vodič CY6	m	18		
13.	vodič CY10	m	12		
14.	svorka RSA 10	ks	40		
15.	chránič 16A/0,03A s jističem char.B	ks	0		
16.	zámek čtyřhran	ks	0		
17.	barva syntetická šedá	bal.	0,5		
18.	kryt jističů	ks	1		
19.	vodič CY4	m	12		
	spotřební a čistící materiál				
	zemnicí svorka PE7	ks	2		
	svorka vedení HSV95	ks	1		
materiál celkem :					13 742 Kč
<b>Celková oprava rozvaděče R 3-4 TV v budově ZŠ K. Dvořáčka 1230, Orlová 4</b>					
1/ demontáž starého vybavení elektrorozvaděče, vyčištění a zhotovení ochranného nátěru					
2/ osazení rozvaděče nově instalovanými komponenty včetně zapojení					
3/ celkové proměření a odzkoušení funkčnosti					
4/ finální úprava rozvaděče a zhotovení popisů jednotlivých okruhů					
práce :					6 400 Kč
CELKEM :					20 142,00 Kč
DPH 21%					4 229,82 Kč
CENA S DPH					24 371,82 Kč

# ROZPOČET PRO OPRAVU ROZVADĚČŮ

Dodavatel: **Bc. Radim Škuta**

Na parcelaci 1370, PETŘVALD

IČ: 75028603 DIČ: CZ7512175154

Odběratel:

**MěÚ Orlová -OMFSK**

Osvobození 796

735 14 Orlová - Lutyně

Zpracováno:

28.1.2020

Položka	Druh dodávky	MJ	Počet jedn.	Cena za MJ	Cena celkem
1.	jistič B16/1P	ks	12		
2.	jistič B10/1P	ks	15		
3.	jistič C 4,2/1P	ks	1		
4.	pojistkový odpojovač	ks	4		
5.	jistič C6/1P	ks	2		
6.	pojistková patrona	ks	12		
7.	hlavní vypínač 63A/3P	ks	1		
8.	DIN lišta	m	4		
9.	stykač 25-31/3P	ks	4		
10.	propojovací lišta na jističe 3-fázová	ks	1		
11.	vodič CY2,5	m	34		
12.	vodič CY6	m	18		
13.	vodič CY10	m	12		
14.	svorka RSA 10	ks	40		
15.	chránič 16A/0,03A s jističem char.B	ks	0		
16.	zámek čtyřhran	ks	0		
17.	barva syntetická šedá	bal.	0,5		
18.	kryt jističů	ks	1		
19.	vodič CY4	m	12		
	spotřební a čistící materiál				
	zemní svorka PE7	ks	2		
	svorka vedení HSV95	ks	1		
materiál celkem :					13 262 Kč
Celková oprava rozvaděče R 4-4 TV v budově ZŠ K. Dvořáčka 1230, Orlová 4					
1/ demontáž starého vybavení elektrorozvaděče, vyčištění a zhotovení ochranného nátěru					
2/ osazení rozvaděče nově instalovanými komponenty včetně zapojení					
3/ celkové proměření a odzkoušení funkčnosti					
4/ finální úprava rozvaděče a zhotovení popisů jednotlivých okruhů					
práce : 2x16 hod.					6 400 Kč
CELKEM :					19 662,00 Kč
DPH 21%					4 129,02 Kč
CENA S DPH					23 791,02 Kč

# ROZPOČET PRO OPRAVU ROZVADEČŮ

Dodavatel: **Bc. Radim Škuta**

Na parcelaci 1370, PETŘVALD

IČ: 75028603 DIČ: CZ7512175154

Odběratel:

**MěÚ Orlová -OMFSK**

Osvobození 796

735 14 Orlová - Lutyně

Zpracováno:

28.1.2020

Položka	Druh dodávky	MJ	Počet jedn.	Cena za MJ	Cena celkem
1.	jistič B16/1P	ks	16		
2.	jistič B10/1P	ks	20		
3.	jistič C 4,2/1P	ks	4		
4.	jistič B16/3P	ks	1		
5.	jistič B25/3P	ks	1		
6.	jistič B6/1P	ks	3		
7.	hlavní vypínač 63A/3P	ks	1		
8.	DIN lišta	m	4		
9.	stykač 25-31/3P	ks	1		
10.	propojovací lišta na jističe 3-fázová	ks	1		
11.	vodič CY2,5	m	34		
12.	vodič CY6	m	18		
13.	vodič CY10	m	12		
14.	svorka RSA 10	ks	40		
15.	chránič 16A/0,03A s jističem char.B	ks	0		
16.	zámek čtyřhran	ks	0		
17.	barva syntetická šedá	bal.	0,5		
18.	kryt jističů	ks	1		
19.	vodič CY4	m	12		
	spotřební a čistící materiál				
	zemní svorka PE7	ks	2		
	svorka vedení HSV95	ks	1		
materiál celkem :					11 659 Kč
Celková oprava rozvaděče RO 1-3 v budově ZŠ K. Dvořáčka 1230, Orlová 4					
1/ demontáž starého vybavení elektrorozvaděče, vyčištění a zhotovení ochranného nátěru					
2/ osazení rozvaděče nově instalovanými komponenty včetně zapojení					
3/ celkové proměření a odzkoušení funkčnosti					
4/ finální úprava rozvaděče a zhotovení popisů jednotlivých okruhů					
práce :					
2x14 hod.					5 600 Kč
CELKEM :					17 259,00 Kč
DPH 21%					3 624,39 Kč
CENA S DPH					20 883,39 Kč